



ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA DE LA JUNTA DE CENTRO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE FECHA 27/09/2023

Siendo las 09:30 horas del miércoles 27 de septiembre de 2023, da comienzo la sesión ordinaria de la Junta de Centro de la Facultad de Psicología, desarrollada en la Sala de Grados de Ciencias de la Salud, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

- 1.- Aprobación, si procede, de actas de sesiones anteriores (29/03/2023, 15/05/2023, 14/06/2023).
- 2.- Aprobación, si procede, del nombramiento/cese de coordinadora del Máster Interuniversitario en Investigación en Ciencias del Comportamiento. Lucía López Rodríguez.
- 3.- Aprobación, si procede, del calendario de exámenes de los grados en Psicología y Trabajo Social para el curso 2023-24.
- 4.- Ratificación, si procede, de la propuesta de alumna de honor de la Facultad de Psicología, curso 2023-24 para Da Montserrat Navarro Ortega (aprobada en Comisión de Extensión de la Facultad el 20-09-2023).
- 5.- Ruegos y Preguntas.

Asistentes: Carmona Samper, Encarnación; Llopis Marín, Juan Manuel; Noguera Cuenca, Carmen; Lerma Cabrera, José Manuel; Carvajal Ruiz, María Francisca; Sánchez Amate, María del Carmen; Martínez Vicente, José Manuel; Fernández Estévez, María de los Ángeles; Muyor Rodríguez, Jesús; Fernández Torres, Mercedes; Navas Luque, Marisol; Cañadas Pérez, Fernando; Zaldívar Basurto, María Flor.

Excusan su ausencia: Inmaculada Gómez Becerra, Roberto Álvarez Gómez, Elena Ortega Campos, Margarita Moreno Montoya, Isabel Cuadrado Guirado, Lucía López Rodríguez.

Desarrollo de la sesión:

1.- <u>Aprobación, si procede, de actas de sesiones anteriores (29/03/2023, 15/05/2023, 14/06/2023)</u>.

Se aprueban por asentimiento.

2.- <u>Aprobación, si procede, del nombramiento/cese de coordinadora del Máster Interuniversitario en Investigación en Ciencias del Comportamiento. Lucía López Rodríguez</u>.

Se aprueba por asentimiento.





3.- <u>Aprobación, si procede, del calendario de exámenes de los grados en Psicología y Trabajo Social para el curso 2023-24</u>.

Se aprueban por asentimiento.

4.- Ratificación, si procede, de la propuesta de alumna de honor de la Facultad de Psicología, curso 2023-24 para Da Montserrat Navarro Ortega (aprobada en Comisión de Extensión de la Facultad el 20-09-2023).

Se ratifica por asentimiento.

- 5.- Ruegos y Preguntas.
- La profesora Mª Ángeles Fernández Estévez da las gracias por su etapa como coordinadora del máster MICC, por el cariño y apoyo que ha recibido.

Sin más asuntos que tratar, finaliza la sesión siendo las 9:50 horas.

Fdo. Juan Manuel Llopis Marín Secretario de la Facultad de Psicología